JOSE  ADEMIR  'D  I OLI JUNIOR
VE ADOR

Câmara Municipal de Buritama
Estado  de Sao Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

INDICAÇÃO N° 81/22

EXM°. SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA/SP.

0 vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA a Vossa
Excelência, o nome do senhor DOUGLAS VIEIRA GARCIA, para o
recebimento do TITULO DE CIDADÃO BENEMÉRITO BURITAMENSE,
em reconhecimento aos relevantes serviços reconhecidamente prestados ao nosso
município. De família tradicional, cursou o 1° Grau no Alvaro Alvim e o 2° Grau
na E.E.  Prof.  Oswaldo Januzzi. Fez o Curso Técnico em Contabilidade no Colégio
Comercial de Buritama. Bacharel em Artes Plásticas pela Faculdade Belas Artes
de São Paulo. Licenciatura Curta em Educação Artística pela Universidade de
Ribeirão Preto-UNAERP. Licenciatura Plena em Artes Plásticas pela Faculdade de
Ciências, Letras e Educação de Presidente Prudente. Foi Bancário, Decorador,
Professor Universitário e Professor Estadual. Atualmente exerce a honrosa
profissão de Professor.

A honraria será entregue ao senhor Douglas Vieira Garcia em sessão
solene especialmente convocada, após entendimentos entre o autor da propositura,
o homenageado e a Mesa Diretora.

As despesas decorrentes da execução desta Indicação correrão por conta
de dotações próprias do Orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Sala das Sessões, O. de agosto de 2022.

Av. Benedito  Alves Range!, 1500 - Centro -  Fone  (18) 3691-1216 / 3691-3182! 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria©buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3©terra.com.br

Home Page: vvww.buritama.sp.leg.br

Apresentado 	Sessão Ordinária
Câmara 0 	08 / 2022 -

Carl 	 Santos
nte

	Page 1
	Page 2